
 

DIGITUS HP-kompatibles mini GBIC (SFP)
Module, 1.25 Gbps, 20km, mit DDM
Funktion, Faseroptik, 10000 Mbit/s, SFP, LC,
20000 m, 1150 nm

1.25 Gbps SFP Modul - Singlemode - BiDi - HP-comp. LC Simplex -
Tx1550nm/Rx1310nm - bis to 20km - HP

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller DIGITUS

Hersteller Art. Nr. DN-81004-01

EAN/UPC 4016032391555

 

Beschreibung

Digitus HP-kompatibles mini GBIC (SFP) Module, 1.25 Gbps, 20km, mit DDM Funktion. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik,
Maximale Datenübertragungsrate: 10000 Mbit/s, Schnittstelle: SFP. Produktfarbe: Metallisch, Ursprungsland: China,
Markenkompatibilität: MSA Compliant. Verpackungsbreite: 55 mm, Verpackungstiefe: 115 mm, Verpackungsvolumen: 189,75
cm³

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Produktfarbe Metallisch

Ursprungsland China

Markenkompatibilität MSA Compliant

Verpackungsbreite 55 mm

Verpackungstiefe 115 mm

Verpackungsvolumen 189,75 cm³
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